
Českomoravský  fotbalový  svaz                 
Moravskoslezský  krajský  fotbalový svaz,  Nám.  Svat.  Čecha 10,  
Ostrava  

                                      Z á p i s   č.  1/ 2010 

ze  zasedání  Marketingové komise  MS  KFS, konaného  dne  22.3.2010   od  

15.00 hod.  v zasedací  místnosti   MS  KFS 

    

Účast :         Matouš Hába, Mgr.Miloš Kosík, Ing.Daniel Šebestík (garant komise)                    

Omluveni :  Ing.Marek Brodňan 

 

Hosté : Bc.Martin Bednář 

                       

Program:    1.  Smlouvy 

                    2.  Změna statutu  

                    3.  Rozdělení činnosti 

   4.  Zaměření komise 

   5.  Úkoly 

                    

                                    
1.  Smlouvy   

  - Mgr.Kosík doporučuje nahradit Mandátní smlouvu Příkazní smlouvou, která 
požadovanému účelu odpovídá daleko víc (viz příslušné články v obchodním 
zákoníku, které přiložil) – připravit tuto Příkazní smlouvu na zasedání VV MS KFS ke 
schválení  

 

2.  Změna statutu 

- po zvážení navržena jmenování jednotlivých funkcí členů MK, z důvodu snadnější 
pozice při vyjednávání se třetími osobami ► změna Statutu MK (viz návrh) pro 
schválení na zasedání VV MS KFS 

předseda – Michal Otava 

prezident – Matěj Hába 

ředitel – Miloš Kosík 

výkonný ředitel – Marek Brodňan 

3.  Rozdělení činnosti 

- p.Hába navrhuje rozdělit činnost MK na 2 sekce :      



             a) větší partneři – z řad tisku, firem apod (tzv.generální)        

             b) menší sponzoři – se kterýma je nutno nadále pracovat na základě      
regulérních vztahů 

 

 

4.  Zaměření komise 

- periodika – různým periodikům a tisku se poskytují informace (výsledky), které jsou 
publikovány a tím zajišťují odbyt – jednat o poskytnutí protislužby (např.reklamní 
prostor pro naše sponzory) 

- internet – hledat alternativu ofisportu (nebo vytvoření nové) – návštěvnost je 
zajištěna, kde by bylo možno umístit reklamu, ►► nové stránky MS KFS, nutno 
ještě zvážit jakou formou (banery, flash apod) 

- regionální radia – možnost upoutávek na jednotlivá zajímavá utkání kola 
v soutěžích apod. 

 

5. Úkoly 

- zmapovat možnosti v regionu dle výše uvedených kriterií 

            

 

 

 

Termín příštího zasedání je pondělí 12.4.2010 v 15.30 hodin v sídle MS KFS . 
Pozvánky nebudou zasílány. 

                  

                                                                                                                     

                                              

             Zpracoval:  Ing. Daniel Šebestík 

                                                                                                    

                                                                                                                        

 

 


